
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 16.02.2022 г.                                 № 35                                    

с. Обуховское  
 

О комиссии по организации и проведению приватизации муниципального 

имущества Обуховского сельского поселения 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях 

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Положением «О порядке организации и 

проведения приватизации муниципального имущества МО «Обуховское 

сельское поселение», утвержденное Решением Думы МО «Обуховское 

сельское поселение» от 23.12.2011г. № 252, и руководствуясь статьей 26 

Устава Обуховского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление главы МО «Обуховское 

сельское поселение» от 30.04.2019 № 129 «О создании комиссии по 

приватизации объектов муниципальной собственности МО 

«Обуховское сельское поселение». 

2. Создать постоянно действующую комиссию по организации и 

проведению приватизации муниципального имущества Обуховского 

сельского поселения. 

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Обуховского сельского поселения www.обуховское.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава 

Обуховского сельского поселения                                              В.И. Верхорубов 



Приложение №1 

к Постановлению Главы 

Обуховского сельского поселения 

от 16.02.2022 г. № 35 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по организации и проведению приватизации муниципального  

имущества Обуховского сельского поселения 
 

Председатель комиссии: 

Стрекалова А.А. – Заместитель главы администрации – главный бухгалтер 

Обуховского сельского поселения. 

Заместитель председателя комиссии: 

Королева С.А. - специалист I категории администрации Обуховского 

сельского поселения. 

Секретарь комиссии: 

Якимова А.А. - специалист I категории администрации Обуховского 

сельского поселения. 

Члены комиссии: 

аукционист - Калугина Н.С. - юрист Муниципального казенного 

учреждения Обуховского сельского поселения «Эксплуатационно 

хозяйственная организация»; 

Сметанин А.И. - ведущий специалист администрации Обуховского 

сельского поселения; 

Кузнецов В.Ф. - Председатель Думы Обуховского сельского поселения. 
 


